hos spiritualium beneficiorum insigniis dignetur gratanter aspicere

et graciosius premiare. Quapropter, vestre in apostolice sanctitatis

gracia tam immensa indubiam spam ponentes, ejusdem sanctitatis

filium predevotum, magistrum Thomam Bourgcheour, regalis san-

guinis serenitate insignitum, quern magistralis honor in artibus illustre

Universitatis sidus preclarissimum precipue sublimavit, et quern sacra

facultas theologica gratissimum preelegit in alumpnum, eo internius

,
et affectuosius vestre graciosissime celsitudini commendare curavimus,

quo ipsum morum illustrium et meritorum insignium celeberrima

gravitate prepollentetn, tanquam predicande presentis vite speculum

et lucernam, ecclesie forte robur, prerutilans cleri jubar, in spiritua-

lium et temporalium regimine gemino circumspectum, providissimum

virum et maturum preagnovimus clara luce : firmissime tenentes

ecclesie statum sub regii ^ sanguinis illustrissima columpna semper

prosperius et felicius roborari. Ad pedum igitur beatorum sacratissima

prostrati vestigia, humillimo spiritu unanimiter supplicamus, quatenus

quem tocius regni procerum optumatum et communitatis votiva

desideria digne preofferunt erigendum, meritorum suorum intuitu, et

vestre sanctitatis humillime ancille nostre Universitatis supplici inter-

ventu, et precipue regalis sanguinis clarissimi generis contemplacione,

—exemplo Moisi, qui illustris sanguinis minime obliviscens majores natu

preferendo voluit revereri, cum dicit ' congregate ad me omnes majores

natu per tribus vestras, atque doctores,'—dignetur paternis affectibus

confovere, et in Wigorniensis ecclesie pastorem sublimare apostolice

gracie dignissima plenitudo : quam ad sue universalis ecclesie tran-

quillum regimen et munimen conservare dignetur. Qui vos caput

orbis constituit et dominum providencia sua sancta. Scriptum Oxonie

in nostre congregacionis domo, secundo die Decembris. Humillima vestre

sanctitatis ancilla Universitas studii Oxoniensis.

Testimonial letter for Master Theobald Dages.

1433- LiTTERA testimonialis sub communi forma erat sigillata pro Theo-

baldo Dages. Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, mensis

Decembris die septimo, anno Domini millesimo quadringentesimo Iri-

cesimo tercio, eciam testimoniales de gradu et regencia consueta.

Fol. 30 b. Testimonial letter for Master Thomas Loughburgh.

LiTTERA testimonialis sub forma communi cum ista clausula addita,

* regie MS.
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scilicet, qui in ultimo anno preierito per cujuslibet termini majorem

partem, prout statuta dicie Universitatis requirunt, inter nos sacre theo-

logie studia exercuit, &c., fuit sigillata pro magistro Thoma Lough-

burgh, arcium magistro, sub dato scilicet mensis Decembris die

vicesimo primo anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo

tercio, &c.

Acquittance of Agnes Bokbynder, widow.

NovERiNT universi per presentes, nos, GilbertumKymer, Cancellarium 1433.

Universitatis Oxoniensis, Willelmum Dousyn et Rogerum Bulkeley,

procuratores ejusdem, totumque cetum magistrorum in eadem remi-

sisse, relaxasse, et omnino, pro nobis et dicta Universitate et succes-

soribus nostris, in perpetuum quietum clamasse Agneti Bokbynder,

vidue—nuper uxori Walteri Bokbynder, quondam stacionarii predicte

Universitatis—omnimodas acciones reales et personales, querelas,

sectas et demanda, cujuscunque fuerint nature, ab origine mundi

usque in diem confeccionis presencium : In cujus rei testimonium

presentibus sigillum nostrum commune apposuimus. Datum Oxonie

in nostre congregacionis domo, vicesimo octavo die Januarii anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo tercio, et anno regni regis Henrici

sexti post conquestum duodecimo.

Acquittances of Eynsham and Oseney Abbeys.

LiTTERA acquietancie pro pensione annua octo et sexaginta soli- 1433.

dorum de Abbate de Eynsham, pro collecta magistrorum regencium.

Datum undecimo die Februarii anno regni regis Henrici sexti duo-

decimo.

Alia littera acquietancie pro annua pensione sex et viginti solidorum

octo denariorum de Abbate de Oseneya, pro collecta magistrorum

regencium. Datum undecimo die Februarii anno regni regis Henrici

sexti duodecimo.

77 \

To the Pope.

A second letter in behalf of Thomas Bourchier, to the same effect as

the former. Importunity in his behalf excused by the examples of the

Canaanitish woman and the blind man.

Sanctissimo in Christo patri et domino nostro, Domino Eugenio, 1433.

divina providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie bummo
pontifici.

* This epistle is crossed out in the MS., as is also that next following.
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Sanctissime pater, subditissima famulatus obsequia cum devotissimis

terre osculis ante pedes. Quia ab apostolice plenitudinis excelso

throno, velut a fecundissimo fonte, in membrorum' rivulos et com-
pagines mistici corporis Jesu Christi omnem regni celestis potenciam

firmissima fide agnovimus ^ derivari ; membra ^ presertim capiti vicin-

iora, que multiformioris gracie et virtutis capitalisque influencie magis